PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO
San Luis Potosf,

FOLIOC No.
CLAVE PRESUPUESTAL 03 08 001 313 01 11 000 3751
DEPENDENCIA: SEDARH NACIONAL: X
DIRECCION: ADMINSTRATIVA EXTRANJERO:

239/06/2023

DGAyG/DG/VIATICOS/13/2023

EMPLEADO DE COMISION FRANCISCO JAVIER GONZALEZ MONTEMAYOR
NUMERO DE EMPLEADO 84843

PUESTO Y CATEGORIA SUBDIRECTOR

LUGAR DE COMISION CEDRAL, S. L. P.

FECHA DE COMISION

29 DE JUNIO 2023

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION2023

REUNION CON GANADEROS PARA DIFUSION DE LA INFORMACION DE LOS PROGRAMAS

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA ARREND.

DIARIA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION |VEHICULOS TOTAL
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 483 1
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO 2418
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 644
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO 2418
TOTAL DE VIATICOS

GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
CLAVE PRESUPUESTAL CLAVE PRESUPUESTAL
03 008 001 313 01 11 000 3752 03 008 001 313 01 11 000 3721
AVION AUTOBUS | VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE 0
PASAJE 0
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 1,840.15 1840.15
ASISTENCIA MECANICA 0
GASTOS DE TRASLADO EN COM. OFICALES 1840.15
GRANTOTAL| $1,840.15
MEDIO DE TRANSPORTE PARA RALIZAR COMISION EN-
1.VEHICULO OFICIAL No. PLACAS: TC 6408-wW 3.- AUTOBUS 5. MARITIMO
NUMERQ DE TARJETA: 5345480440675335
2.VEHICULO PARTICULAR No. PLACAS 4.- AVION 6. FERROVIARIO
RECIBI LA CANTIDAD DE $1,840.15 (UN I OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 15/100 M.N.)
POR CONCEPTO DE 01 DIA DE ( ALIMENTACI .1 , HOSPEDAJE Y TRANSPORTE )
AUTORIZA / /
P ~
C. P. ANA LIDIA HERNANDEZX CARDENAS LEZ MONTEMAYOR

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

c. FRANCISC}J’AVIEI:-! GONZA
COMISIONADO

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REA:LIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2023 ASI COMO A LA NORMATIVIDFIRD SEGUN CIRCULAR OM-05-22 DEL MES DE OCTU BRE DEL 2022 EMITIDA POR LA OFICIALIA MAYOR.



POTOSI | SEDARH

PARA LOS POTOSINOS SECRETARIA DE DESARROLLO
Fi¥ et o) e ) oy 31 L 1

GOBIERNG DEL ESTADO 202172027 ! AGROPECUARIO Y RECURSOS
HIDRAULICOS

REPORTEDECOMISION

FECHA: 03 DEJULIO 2023

FOLIO OFICIO COMISION DGAyG/DG/VIATICO/13/2023 FECHA DE LA COMISION EL29 DEJUNIO 2023

FRANCISCO JAVIER GONZALEZ MONTO AUTORIZADO

EMPLEADO DE COMISION MONTEMAYOR PARA VIATICOS $1,840.15
PUESTO Y CATEGORIA SUBDIRECTOR DE GANADERIA AREADE DIRECCION GANADERIA
ADSCRIPCION

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS
DURANTE LA COMISION

ACTIVIDADES. -

DIA29.- SEHIZO SE ASISTIO A LA REUNION CON LOS DIRECTIVOS Y GANADEROS DE LA ASOCIACION GANADERA

LOCAL DEL MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P., EN LA QUE SE INFORMO DE LOS PROGRAMAS DE EQUIPAMIENTO Y
MEJORAMIENTO GENETICO 2023.

SIN OTRO PARTICULAR, ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO.

ATENTAMENTE

ML

d

G FRANCISCQ/MIER GONZALEZ MONTEMAYOR
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. RESPONSABLE &
DIRECCION DE GANADERIA
DGAyG/DG/VIATICOS/13/2023
29 DE JUNIO 2023

C.P. CLAUDIA M. REYES GONZALEZ

SUBDIRECTORA DE FINAN ZAS, SEDARH.
PRESENTE.-

Por medio del presente solicito 3 Usted, tenga a bien tramitar viaticos al C. Francisco

Javier Gonzélez Montemayor con cargo al Programa de Gasto Corriente, por concepto de
comision al municipio de Cedral, §. L. P., que se efectuard el dia 29 de junio del 2023.

En espera dellevaracabo la presente, quedo de usted.

{\
1\
ANALIDIA HERN)&\N \E\Z CARDENAS .
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

%
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DIRECCION DE GANADERIA
DGAyG/DG/VIATICOS/13/2023
29 DE JUNIO DEL 2023

C.FRANCISCO JAVIER GONZALEZ MONTEMAYOR
DIRECCION GANADERIA
PRESENTE.-

Por medio del presente, hago de su conocimiento que ha sido comisionado al municipio
de Cedral, S. L. P. a reunién con ganaderos para difusién de la informacién de los
programas 2023, que se llevara a cabo el dia 29 de junio del afio en curso, por lo que
solicito realice los tramites correspondientes.

Enesperadellevaracabola presente, quedo de usted.

ATENTAMENTE
SUBSECRETARIO, SEDARH.

R. ZIMRI CORTES VIDAURI



KOPLA
E.S. 07440

KOP940610D11

SIIC 0000111560

TEL. 01 444 833 81 54

601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
PERMISO CRE: PL/6798/EXP/ES/2015

PEMEX

COMPROBANTE DE INGRESO

Referencia:

E1077059

Folio Fiscal: SDAD5B43-2E09-4818-84E4-12941C425651
Certificado: 00001000000504990943
Certificado SAT: 00001000000507237013

Fecha de emision:
Fecha de certificacién:
Lugar de expedicidn:

2023-06-29T08:57:58
2023-06-29T08:58:34

78270
RECEPTOR: EMITIDO EN:
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI KOPLA
GES850101L4A KOPS40610D11
Domicilio Fiscal : 78000 AV. SALVADOR NAVA 3200 COL, FRACC. CUITLAHUAC
Regimen Fiscal : 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO S.L.P., 8.L.P. MEXICO C.P. 78270 . ’
LUCRATIVOS
MADERQ 100 ZONA CENTRO
SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOS?% MEXICO 78000
Uso CFDI : G03 GASTOS EN GENERAL
CANTIDAD UNIDAD CLAVE DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
83.681 LITRO 15101514 MAGNA 19.0290 1,592.37
CANTIDAD CON LETRA: SUBTOTAL: 1,582.37
MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 15/100 M.N, 002 IVA (16.00 %) 247.78
METODO Y FORMA DE PAGO: TOTAL 1,840.15

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION / 01 EFECTIVO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hYWjPSDHZQmCWuNlERleiEzrzbthﬁk+prngGlZTGlxSIquEzimquu4gjIQ71D24ijSoftZ3ngqar+bpjGsIthanYBD
AZMDHZfanGTCBythSSaoQ:9Jr/lRUGGlrGOnUPdGSYBBwSurTnxvrCQZchjjWTXNyeleZMWGtaSShCBfinykIYtCSthKSL

RF4Fth5jXLNtfltRDEthGwDPSASquAC+athRGtPGIMUTbDuTPIe+baMnxthioZglh22itClthPi/vadKHOlWZyPDHu+ZlH
AilEodKWI3C3woTEZ2V0Yn6LLLM+KYX2iCO3KrhdsUw==

SELLO DEL SAT

anYXzEde5y5thEFvK3serprerDjSquukFKACBHLme9W7gWCjWIQIZXQthAXraZBITZStho+JfszMdVijoOZIID?RV
QYOAZhCQiLCcnIOhCBCVywt+KIXthXE4DTlt4Cb3+5Qm2fatmeUnjIVITSmOdVdEQTWKSTHDXHVQGXGCSSZV/pSMCIipJLHqu

nyesdquVWthelmatBSlehaSSaK72SyX6CCfKGsf4cocI1plvxcLNOG3WDG€Q/9cnv7s1o4nWFDxG9GtcongRNRybaerNkm
aoOEl?dJ?KJrna5H3h+Ecb879WnY4Y6ADjOlBNNlZg=sz

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACI@NADIGITAL DEL SAT

lI1.1|5DAD5343—2509—4818—8424-12941C425551]2G23—06-29TOB:58:34IhYWj?SDHZ4mCWuN1ERleiPzrzbzh5qk
71D24jx050ft33ngqar+bpjGsIthanY3DA2MDH2fanGTCBythSBachSJr/lRUGGerOnUPdGSYB3wBurTnxvrCSZy

+pXBXgkGLZTG1xSIVrgEzimogSudgiIQ
YC)IJWTXNyelfE2MWGLta56hCBEiyxFkIY

tcs9dtKSLRF4Fth5jXLNtf1tRO6thGwDP3A9ngAC+athRGCPEIMUTbDuT?Ie+baMnxthinglh2zitClthPi/VadKHOlWZyPDHu+ZlHAiEodKWIBCSwo?EZzV

0Yn6LLLM+kYXziCOBK:hdsUw==J00001000000507237013\

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

CFDI v4.0



LYIDIL3, UY:D3 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

. 7 HACIENDA | $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razon social del
del emisor receptor
KOP940610D11 KOPLA GES850101L4A GOBIERNOQ DEL ESTADO DE

SAN LUIS POTOSI

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion  PAC que certificé

SAT
5DADS5B43-2E09-4818-84E4- 2023-06-29T08:57:58 2023-06- DCD0S0706E42
12941C425651 29T08:58:34
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,840.15 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

et el

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/d efault.aspx?id=5DAD5B43-2E09-4818-84E4-12941C425651 &re=KOP940610D11&m=GES850101L4... 1/1 ‘



DISPENSARIO 02, L1
KOPLA

AV, SALVADOR NAVA 3260 FRACC. CUITLAHUA
S.L.P.
TEL: 01 444 833 §1.54.
RFC: KOP ~940610-D11
0000111560
PEMEX E.S. 7440

POR MEDIO DE ESTE PAGARE,

ME COMPROMETD & PAGAR

R LR ORDEN DE KOPLA S.A. DE c.v.,

ESTE PAGARE ESTA REGIDD

POR LA LEY DE TITULOS ¥
COPERACIONES DE CREDITO.

SOLICITA TU FACTURA AL HOMENTO.

DESCARGA TU FACTURA EN:
Wi, facturagasolina., com. mx

-SOLICY,ALA AL CORREQ:
yareli. rami rozdgasomaxgp. com. mx

ESTE TICKET SOLD SE PODRA FRACTURAR AL MOMENTO DEL CONS
UMD

—
FIRNA ‘AUTORIZADA

$¥3eda exdeey ORIGINAL sesssesazssss

METODO DE PRGO 1. EFECTIVD

AR

TRANSACCION
DESPACHADOR JFEV

DESCARGA TU FACTURAS . facturagaso Lina. com, mx
CODIGO = Z33BA4TT60S4

IDCANTIDAD DESCRIPCION™ " PRECIQ TOTAL
02 83.681  MAGNA 21,59  1840.15

TOTAL $
73 DE Jun, 2023

1840. 15
07:50:46 PLO1 - 02]

DISPENSARID 02, (1
PLA

RY. Salvasan avs 3200 FRACC. cu ITLAKLS
S.L.p.
TELY 01 qag 833 81.54_
RFC: xop -240510-p11
Goc0111360
PEMEN = s.

& CClFRDNETD A PRSHR

A LA CRoey pe ROFLA 8.8, pE C.v.,
ESTE pagans ESTA REGIDg

5 POR Ui LEY pg TITuLDS v
UFE.'MEIEIE_ES DE CREDITY,

SOLICITA U FACTURG gL MCHENTO.

DESCARGA TU FACTURA EN:
Wit fecturagasulfne. CoRn. iy
<SOLICITaLA AL Corpeo:
yareli, pgig MzRjeaenaxgg. con, nx
ESTE TICKET soip SE PodRa FRETURAR AL HINENTD pEL C;’.‘:.'S'
]
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